П Р И К А З № Sdj^L
от Р 9 213 г. по Надтеречному РУО

О назначении ответственного лица
за экологическую безопасность

С целью своевременного и качественного выполнения требований
природоохранного законодательство и мероприятий по охране
окружающей среды в соответствии с требованиями Федеральных Законов
от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и от 04.05.1999 г. Ng
96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за экологическую безопасность в МУ
«Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики» Арбиеву Петимат Момакиевну старщего
специалиста 1 разряда информационно-технического отдела
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики».

2. Ответственному лицу в кратчайшие сроки разработать эффективную
программу по производственному экологическому контролю в МУ
«Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики».

3. Работнику, указанному в п.1 настоящего приказа, постоянно следить
за соблюдение экологических нормативов допустимого воздействия
но окружающую среду, требований правил по экологической
безопасности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить но
заместителя начальника МУ «Управление образования Надтеречного
муниципального района Чеченской Республики» Мутакоева Ю.Я.

А.С.Закаева

Исп.зам.нач.Мутакаев Ю.Я.

1 СТилМЯМА^,